
BOHOSLUÎBA KONFIRMACE

2. Tvůj, Pane, jsem a Ty mým životem. / Nechť zhyne vše, co ze světa,
když tvá mě těší dobrota! / Tvůj, Pane, jsem; / tvůj, Pane, jsem!

3. Tvůj, Pane, jsem, ó, skryj mě v lůnu svém, / ať nic již, Pane 
laskavý, mne milosti tvé nezbaví! / Tvůj, Pane, jsem; / tvůj, Pane,
jsem!

4. Tvůj, Pane, jsem, ó, přijď a tam mě vem, / až umřu, kde již s an-
děly se lid tvůj věčně veselí! / Tvůj, Pane, jsem; / tvůj, Pane, jsem!

TVÒJ, PANE, JSEM 370
HUDBA: PHILIPP PAUL BLISS † 1876 • PŘEKLAD: LUDVÍK BOHUMIL KAŠPAR 1901

455

Nemyslím, že bych již byl u cíle

anebo již dosáhl dokonalosti; 

běžím však, abych se jí zmocnil, 

protože mne se zmocnil 

Kristus Ježíš.

F 3,12

Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


